
RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 

Dz-14.0021.9.2019  
 

Uchwała Nr IX/110/19 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dnia 13.06.2019 r.  

 

 

 
w sprawie korekty Uchwały nr VII/96/19 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  
z dnia 09.05.2019 r. w sprawie ustalenia ostatecznej hierarchicznej listy 

zadań w ramach programu „Nowa Huta dziś!”  

 
 

Na podstawie § 3 pkt 6 lit. a uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 
Czyżyny (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.), w zw. z § 10 ust. 

1 uchwały Nr LXIV/1412/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r.  
w sprawie przyjęcia programu „Nowa Huta dziś !” zmienionej uchwałą  

Nr LXX/1706/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr LXIV/1412/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r.  
w sprawie przyjęcia programu pn.”Nowa Huta dziś!”, Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

§1 Uchwały nr VII/96/19 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 
09.05.2019 r. w sprawie ustalenia ostatecznej hierarchicznej listy 
zadań w ramach programu „Nowa Huta dziś” otrzymuje brzmienie:  

 

„Ustala się ostateczną hierarchiczną listę zadań do realizacji  

w ramach Programu „Nowa Huta dziś!”: 

1. ul. Bieńczycka wzdłuż ul. Medweckiego do CH Czyżyny –remont 
chodnika ok. 130m². 

2. ul. Centralna –remont chodnika od skrzyżowania ul. Centralnej 
ul. Woźniców w kierunku ul. Na Łąkach strona prawa 350m². 

3. Remont ul. Franciszka Hynka od bloku nr 48  – do wysokości 
posiadanych środków”. 

 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca  
Rady i Zarządu    

  Dzielnicy XIV Czyżyny 
  

  

Anna Moksa 
 



 
 

Uzasadnienie: 
 

Przedmiotowa korekta uchwały koryguje omyłkę redakcyjną w §1 pkt. 2 i 3 uchwały 
nr VII/96/19 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 09.05.2019 r. polegająca na podaniu 
„mb” zamiast „m²”. 

Ponadto odstępuje się od realizacji zadania pn. ul. Narciarska na odcinku od (na 

odcinku od wjazdu z ul. Gałczyńskiego pod bramę p.poż. MPO Kraków) w ramach 
programu „Nowa Huta dziś” . 

Powyższe jest spowodowane koniecznością podniesienia niwelety drogi na 
wysokości działki nr 372/10  oraz sprzeciwem właścicieli przedmiotowej 
działki dot. podniesienia nawierzchni jezdni, z uwagi na obawę o naruszenie 
stateczności skarpy, na której usytuowane jest ogrodzenie. 

Zgodnie z odbytą wizją lokalną i stanowiskiem przedstawiciela ZDMK remont ww. 
odcinka wymaga projektu  drogowego i w związku z tym nie może być realizowany  
w ramach programu „Nowa Huta dziś”. 
 

Przewodnicząca  

Rady i Zarządu    
  Dzielnicy XIV Czyżyny 

  
  

Anna Moksa 

 

 


